
Zprávy - Náchodské.info

Časopis Náchodský SWING je tu pro vás pět let. Listopadové číslo je proto tak trochu ve
znamení výročí.

           {jathumbnail off}  

Swingu se budeme věnovat v Tématu, jako Osobnost se vám představí cimrmanolog Jaroslav
Weigel, který vyrůstal v Polici nad Metují a v Broumově, do Zpovědnice tentokrát usedla
spisovatelka Martina Formanová a další ženou listopadového vydání je další spisovatelka Marie
Kubátová.

  

Listopadové číslo je plné výročí. V Tématu se dozvíte, jak a proč časopis vznikl, co všechno už
má za sebou a na co se chystá. V aktuálním vydání máme hned dvě spisovatelky. Ve
Zpovědnici Martinu Formanovou, v Příběhu Marii Kubátovou, která nedávno oslavila
devadesátiny. Slavilo i Žižkovské divadlo Járy Cimrmana, více se dozvíte v Revizi. Víte, že
jeden z herců tohoto divadla strávil své dětství v Polici nad Metují a v Broumově? Je to Jaroslav
Weigel, který se stal naší Osobností. V Profilu vám představíme českoSKAlickou kapelu
Jo!SKA a Turistickou zajímavostí je tentokrát polický klášter.

  

Servis vám nabízí vánoční akce a v Kvízu se můžete přesvědčit o tom, jak dobře časopis
Náchodský SWING znáte. Samozřejmě nechybí další články a přehled listopadových kulturních
akcí. A mimochodem, SWING dostal také dárek! Kromě vyššího nákladu jsme mu nadělili i větší
formát.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Zprávy - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2204:nachodsky-swing-slavi-pate-narozeniny&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

